Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29. 07. 2016г.  № 215-6

р.п. Дубровка

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Дубровский район» на 2016 год
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Дубровский район»

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести следующие изменения в Прогнозный план(программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Дубровский район» на 2016 год, утвержденный решением Дубровского районного Совета народных депутатов № 166-6 от 26.01.2016 года:
1.1.Дополнить перечень имущества планируемого к приватизации в 2016 году строкой 10 следующего содержания:

	10.
	Помещение, нежилое
	Брянская область, Дубровский район, п. Дубровка, ул. Победы, д.10
	50,4

2. Администрации Дубровского района обеспечить в установленном порядке реализацию Прогнозного плана (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Дубровский район» на 2016 год с учетом внесенных изменений.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте Дубровского района в сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                          Г.А.Черняков